
 

Uchwała Nr XXIV/220/17 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 27 września 2017 roku  

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej  Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Pyzdrach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana 

Pawła II w Pyzdrach. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm. ) w związku z art. 117 ust.4 i 5 oraz art. 198 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60  

ze zm. ) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Pyzdrach w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Pyzdrach 

w ośmioletnią  Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Pyzdrach w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Pyzdrach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Urzędu 

Miejskiego w Pyzdrach w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


